
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 30.maijā                 Nr.347 

                                                                                                                      (prot.Nr.20, 27.§) 

 

 

Par grozījumu  Daugavpils pilsētas domes  

2009.gada 23.decembra lēmumā Nr.918  

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas zemes komisijas 2019.gada 26.februāra lēmumu Nr.5 “Par zemes vienības 

sadali”, atklāti balsojot: PAR – 9 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 23.decembra lēmuma Nr.918 „Par zemes 

gabalu piederību Daugavpils pilsētas pašvaldībai” pielikumā „Daugavpils pilsētas pašvaldībai 

piederošo zemes gabalu saraksts” grozījumu un izteikt 285.punktu šādā redakcijā: 

“ 

Nr. 

p/k 

Administratīvas  

teritorijas 

nosaukums 

Adrese/nosaukums 
Kadastra  

apzīmējums 

 

Platība 

(kv.m) 

Daugavpils pilsētas zemes  

komisijas lēmuma "Par  

zemes īpašuma tiesību  

atzinumu zemes robežu 

plānu izgatavošanai" 

datums un Nr. 

285. Daugavpils pilsēta 

 0500-036-0012 
0500-036-0013 

Nek.īpašuma 

kadastra Nr. 

0500-036-0221 

7200  

”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)           A.Elksniņš 

 


